ЗАРОГИХ 1Р ОВАН
В РЕЕСТРЕ

НИ огс
|

ласти
|

2=.
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №364-нп
г. Тверь

О тарифах на тепловую энергию,
отпускаемую муниципальным бюджетным
учреждением  «БелКоммунСервис», для
потребителей города Белый
муниципального образования Тверской
области Бельский муниципальный округ
на 2024- 2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области от
20.12.2012 № 122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов
на тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на тепловую энергию, отпускаемую
муниципальным бюджетным учреждением «БелКоммунСервис», для потребителей города
Белый муниципального образования Тверской области Бельский муниципальный округ
согласно приложению1.

2. Тарифы, установленные в пункте | настоящего приказа, действуют с 1 января
2024 года по 31 декабря 2026 года.

3. Определить муниципальному бюджетному учреждению «БелКоммунСервис
долгосрочные параметрырегулирования тарифов на долгосрочный период регулирования
при установлении тарифов с использованием метода индексации на 2024 — 2026 годы
согласно приложению2.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.

Начальник
РЭК Тверской обла} К.С. Рощин

< _6_ > ева

-(ведогя

чаек)

иипедэпэф

иохоциооод

воханох

оловолонен

З9Т

ия

9
втунАи

иипекинеэ

хеиэп

я

колэвиоч

<>

р

-

-

-

с

СОСТ

Ц

86

ЭР

92010102

ига

1/ода

‘фидвь

-

-

у

.

у

е

9505:90`05

©и

ичнновеоонго

ЕЕ

9502'10'103

_

_

_

_

_

‹

$0

он

ЗЕЕ

$5010'10

3

игех

1/94

‘фиде

-

-

-

-

-

‹

$00С'90`0Е

оц

ичньоче1онио

559518

650-1010

-

-

-

-

-

*

УСОССЕТЕ

ОИ

Е

$20С`10"103

ит».

1/94

фидел

-

р

-

_

-

.

$507:90`05

и

ичньове12онио

50088

750210103

«С(ОШН

Иолэь^

о

фид)

эинэизовЫ

<

.

905

0

«эия4ээнАлио$иэ4»

-

-

-

-

-

95095

п:

ода

+

950510103

гея,

1
9^Ч

‘фидеч

АЗИ

-

-

р

-

у

.

9505:90-05

оц

ичньочеоонго

ви

96010102

-

-

-

-

-

В

$<0ССГТЕ

ОИ

ВЕ

$01010

гея

1/`ода

‘фид

-

-

-

-

й

.

<50г:90'0$

оп

ичньоае1оонео

69

5867

56021010

_

_

_

_

.

‹

УСОССГТЕ

©И

65

5365

$50С10'10>

ея

1/04

фидеи

>

-

-

.

.

$202:90'08

оц

ичньояеонго

508

920010

ЭН

в1эьК

=20

фиде1)

кинавоигтон

зиахо

оп

нофийет

иипвипнедэффиг

вия191Ко1ю

эвьАио

я

изполиоэлон

в

Я

от

6

8

[

9

$

р

Е

с

1

феи

ичннеа

Ио

‘азия

Ио

‘вяулх

о

‘ния

Ио

‘вх

и

—одипАпэ4

О°Етопияао|0°стот

0°д

лю|001

6*с1ю

ео

сю

тоя

пот

эфидег

пиЯ

а
м

и

и99120

иэинаиаеи

феи

ичн4о910)

№

зАдхо

инанагепипинАи

иихэчгоч

и1е1г0о

Иод

1,

киненоее

400

олончиепининки

и1чг99

егобол

иэгэтиозалоп

вит

«оичаэонкииоугоч»

инноижодь^

итчнлэжи

оо

ичнчкепипинАи

оАиовуэдиго

‘оилФэне

оАзогнЭз

вн

чфиает,

ин-у9Е

5М

5505190

10

иловиоо

иозодэят,

Е

Асехийи

х

 эинэжогич

|

иохоэвилаЧэне

винопичвон

и

винажедэозо4ЧэнЕ

илоегоо

а

вимефлофи

ензиждеваА

иипе5ине4о

иоизАЧИГАлэЯ

иинэтонлю

а
ииоэ

этоидэн

олоньодоолиой

тол

ичижех

ен

вззоэвех

и

илоонжешен

иэио1ее

‘ваигио1.

тоховЯ

кинокопэйшовЯ

имекиае4!|

о

иия1212н4009

а

Поифэи

ичниоходэи

ен

тнеипиффеол

иитогежиноп

давнамийи

кинваофииАле4

нео

ишоо

‘эвьАМО

8

БОЛЭЕНИОНЕЕ

<>

‘итоончиглэффе

иохозрилелэне

иинэпиччон

о
и

ииножэ4э9904дэне

до

ииледэпаф

иохоиизэоц

иовлочиалегонохее

э

иия121981000

я

илзонаилхэффе

‘эенАио

я

ВОлЭЕНИОПеЕ

<=>
*(виневодииАлэд

виниаонезок

Анол

иитояалоотнофи

“пол

вё

эчннонтодцо

“евлоэьея

и

изоонжошен

ИокоеЕВЯОП

виНЭвеНЕ

эижоэвиляеф)

киножоевнооииел

илоонжешен

чново4А

<„>

еяои

винавенЕ

эчзонвии

эжиет

в

‘винеаяодииА

епоидэн

озонкойролиог

пол

ичя4эи

ен

вофиае

-

-

-

-

00°0

1

х

9505

«оия4зонАииоуиэ9»

-

-

-

-

000

1

х

$505

АЗИ

т

-

-

-

-

00°0

1

[СУЕТЕ

#50С

ола

о,

9,

%

%

‘и

<*>иизонаичхаффе

р

иИПе5иНЕ10

<*>

иолЭэви14Чэне

**+

<=>

вопохова

по

цоиэкаиькра

|“!

игзонниихэффе

яотоховЯ

ры

К

очинои

ен

винопичаоп

и
в

виножовнооииог|илчоиди

чназодА|ханноипедэно

эиневонокиен

иохээви1а1Чэне

хчнноипедоцо

зопохова

винономеи

|

иножейаоролЧене

итоонжэген

ичнаитеи

дон

илоонвиляффе

винэжад20ро44эне

чновоаА

и1990584

ехииени!

илоеноо

чнояод

д,

эхаиниИ

иноЕееехо]

]

а

иивазо4и

ВИПВЗИ

Г
«эив4аонАииоуига9»

вэиноижайь

А

олонложиготю

олончиенипин(и

‘яофивл

ачнногяонет

иипезхогни

его1эи

иоинезогчгонои

э

зофийе1

винвзойнийоф

вих

винезодигАлэ9

хоидэн

инчньодолигог

вн

очиэваниаенеяоА

‘кинечодииАло@

1ч9тэдефеп

эчньо@эонго]

7

ин-у9е

5\

500С`СГ'90

го

итовгоо

иояэдэя

т,
ЯЕа

АЕвхиЧи

я

©

эинэжони

Ч